登録前申請 運送事業者（緑ナンバー）対象

様式第１号（第４条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

西 宮 市 長 様

                 申請者

                 住 所  （法人にあっては所在地）

                 氏 名  （法人にあっては名称及び代表者の氏名）㊞

次世代自動車を導入したいので、令和 年度西宮市環境配慮型バス・トラック普及促進事業補助金交付

要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 導入する次世代自動車 別紙のとおり

２ 補助対象経費 金  円 （税抜き車両本体価格）

３ 補助金交付申請額  金  円 （千円未満切捨て）

４ 経営する事業等(営む業態に○をする。)

 一般乗合旅客自動車運送事業者  一般貨物自動車運送事業者

 第二種貨物利用運送事業者  リース事業

 その他の運送事業者（                              ）

５ 添付書類
（１）補助対象経費に係る見積書の写し
（２）経営する事業がその他の事業の場合は、事業内容を証明する書類

登記簿謄本、現在事項全部証明書、又は履歴事項全部証明書の写し（発行後３か月以内）
 （３）振込先調書 ※口座名義は補助対象事業者と同一名義であること
 （４）収支予算書
 （５）自動車リース事業にあっては自動車賃貸借契約書の写し及び貸与料金の算定根拠明細書
（６）その他別紙に記載の書類

６ 連絡先等

連絡先
担当者名：                電話：

電子メール：  FAX：

送付先
住 所

〒      ―

（注)「送付先住所」の欄には、通知文書等が確実に到達する住所を記入すること。

また、住所を変更した際は速やかに西宮市に連絡すること。

  年  月  日

登録前申請 運送事業者（緑ナンバー）対象
様式第１号（第４条第 1項関係）別紙

            導 入 す る 次 世 代 自 動 車

使用の本拠の位置 西宮市

使用者（借受人）の住所及び氏名又は名称

※自動車リース事業以外は記入不要

住    所：

氏名又は名称：

導入する次世代自動車

種    別：

車    名：

型    式：

補助対象事業完了予定日(車両登録予定日) 令和  年   月  日

補助対象経費（税抜き車両本体価格）

※オプション経費を除く
 円

国の補助金額

団 体 名 補助金見込額

環境省（JATA）  円

補助金交付申請額（千円未満斬捨て）                          円

 (注)１ 補助対象となる次世代自動車ごとに１枚ずつ作成すること。

２ 補助対象経費に係る消費税は、補助対象としない。

３ 次世代自動車の種別は、天然ガスバス、ハイブリッドバス、天然ガストラック又はハイブリッ

ドトラックの別を記入する。

４ 補助金交付申請額は、要綱に定める金額を上限額とする。

５ 次の資料を添付すること。

（１） 国の補助金の交付予定枠の内定通知の写し

（添付できない場合には確約書を提出し、国の通知については、後日提出すること。）

（２）申請者及び使用者（借受人）の市税に未納がないことの証明書の写し

（※「完納証明書」の写し）

（３）その他、本事業に関し市長が必要と認める書類